quarantena 1752

Puberius fuit Antonius Ruffenach filius Antonii Ruffenach civis
et agricolae hujusmodi et Salomee Jager conjugum, matris magdalena
Schott filii Joannis Schott civis et agricolae hujusmodi et Salomee Laurent
conjugum, praesente matre, puberius matrem sublegit, matrem
vero et patrem debite a me interpellati declaravit se verum
scribere

puberius, *Jos. Dosi Ruffenach*
signum + matris. signum + patris
Fran. Ignatius Roth
Parochus

Maria
Anna
Weber 14

Hodie decimo quinto mensis Junii anni MDCCLXXVII
quingentesimo septimo secundi a me inscriptis parochis in
Dingburg baptizatus est Maria Anna filia Joannis Weber civis hujusmodi et
Catharinae conjugum hujusmodi, matris die debite quibus
quidam parochis est pater puberius fuit Nse Christoph civis hujus
modi et agricolae hujusmodi, matrem Annae Mariae conjugum hujusmodi
praesente matre, puberius matrem sublegit, matrem
vero et patrem debite a me interpellati declaravit se verum
scribere

puberius, *not. Ch. Roth* signum + matris
signum H W patris Fran. Ignatius Roth
Parochus

infans
Antonii
Schott 15

Hodie decimo sexto mensis Junii anni MDCCLXXVII
quingentesimo septimo secundi a me inscriptis parochis in
Dingburg baptizatus est infans Antonii Schott civis et agricolae
hujusmodi et Reginae Reindel conjugum hujusmodi, matris
eodem die et patris fideliter relatum est in praesentia Magnifici Andree
obsequii que sola spes labe usque, per declaravit se verum
scribere

signum + obsequii Fran. Ignatius Roth
Parochus

Florentius
Lecher 16

Hodie decimo octavo mensis Junii anni MDCCLXXVII
quingentesimo septimo secundi a me inscriptis parochis in
Dingburg baptizatus est Florentius filius Joannis Caroli Lecher
Libermoderatoris hujusmodi et Elisabethae Oschelt conjugum hujusmodi, matris
eodem die debite quibus quidam parochis est pater puberius fuit
Henricus Reimel mater hujusmodi, matrem Mariae Elisabethae
Reimel mater Joannis hujusmodi et agricolae hujusmodi, matrem
praesente matre, puberius matrem sublegit, matrem
vero et patrem debite a me interpellati declaravit se verum
scribere

puberius, *Jos. Dosi Ruffenach*
signum + matris
puber. *J. Charles Lecher* Fran. Ignatius Roth
Parochus

Joannes
Rollin 17

Hodie trigesimo Junii anni MDCCLXXVII
quingentesimo septimo secundi a me inscriptis parochis in
Dingburg baptizatus est Joannes filius Lespi Rollin civis hujusmodi et
Catharinae conjugum hujusmodi, matris die debite quibus
quidam parochis est pater puberius fuit Antonius Schott

1752

filii Joannis Schott civis et agricolae hujus et defunctae Annae
mariae Semasowich conjugum, et matris Catharinae Diellen-Schneider
filii Simonis Diellen-Schneider civis hujus et Margaretha Hackler
conjugum pro parte patris, patris et matris, marum sub scriptis
nisi debite et me interpellati fuerint cum patre Diellen-Schneider se
recuse fecerunt

patris, Jo. Jo. Schott. signum C matris
signum R patris Fran. Ignatius Rott
Carabus

Jacobus
Schott

Hodie secundo mensis Julii anni MDCCLII septingentesimi
quingentesimi secundi si me infra scriptis parochis in Dagsburg
Baptistibus et Jacobus filius Joannis Schott civis et agricola hujus
et Annae Plamen conjugum hic Contractionem nuptiarum die eadem
patris fuit Joannes Schott filius Jacobi Schott civis et agricola hujus
et defunctae Mariae Kübler conjugum, matris Mariae Annae
Wiest filii Georgii Wiest pro parte patris et gestandi Schullien
conjugum pro parte patris, patris et matris, marum sub scriptis
nisi debite et me interpellati fuerint cum patre Diellen-Schneider se
recuse fecerunt

patris, Jo. Jo. Schott
matris, Mariae Wiest
signum R patris Fran. Ignatius Rott
Carabus

Franciscus
Antonius
Christoph

Hodie decimo quarto mensis Julii anni MDCCLII septingentesimi
quingentesimi secundi si me infra scriptis parochis in
Dagsburg Baptistibus et Franciscus Antonius filius Andreae
Christoph civis hujus et Annae Meyer conjugum in hoc pago
Contractionem nuptiarum die decimo quarto mensis Julii
patris fuit Joannes Franciscus Schott filium Joannis Schott
Schullien de finibus Capitis a Linsingen Heidshaim hic Contraxit
matris Mariae Elisabethae Rott filii Contraxit filii defuncti
Santi Rott et Elisabethae Trüblich conjugum pro parte patris
qui omnes una nomen sub scriptis fecerunt

patris, Jo. Schott
matris, Mariae Elisabethae Rott
pater, Andreas Schott
Fran. Ignatius Rott
Carabus

Jacobus
Reibel

Hodie secundo mensis Augusti anni MDCCLII septingentesimi
quingentesimi secundi si me infra scriptis parochis in Dagsburg
Baptistibus et Jacobus filius Joannis Reibel civis hujus
et Annae Schott conjugum hic Contractionem nuptiarum die
patris fuit Joannes Schott filius Jacobi Schott quondam, civis et agricola hujus
et Catharinae Diellen-Schneider conjugum, matris Mariae Annae
Lena Meyer filii defunctorum Jo. Schott Meyer fabri Lyenii et civis
quondam hujus et Mariae Schott conjugum pro parte patris, patris
et matris, marum sub scriptis nisi debite et me interpellati
deceant se recuse fecerunt

patris, Jo. Schott. signum + matris
pater, Jo. Schott
Fran. Ignatius Rott
Carabus

Hodie tertio mensis Augusti anni Millesimi septingentesimi
Catharina quinquagesimi secundi Baptizata est Catharina filia Frederici
Apsteris et Anna Maria Judae civis et conjugum huius Comarantium
21 natus die eadem, pater fuit Joannes Waber civis huius Comarantium,
materna Anna Clara Dourfigne uxor Josephi Jager civis hujus
parochie pater, pater et pater meum subscrivere, in hunc
debiti interpretati declaravit se nomine scribere